
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00898718- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La solicitud efectuada en el marco del Programa de Modernización Tecnológica 2023 SECyT-
UNC (PMT), para adquirir equipamiento menor Cientifico y Tecnológico, aprobado bajo el
Proyecto Nº 33520230100040CB titulado “Software análisis cualitativo mixto Facultad de
Psicología”; y

CONSIDERANDO

Que en virtud de ello se adquirió a la firma ATLAS.ti las licencias estadísticas proyectadas en el
mismo, por la suma de $665.411,96 (Pesos: SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL
CUATROCIENTOS ONCE CON 96/100 CENTAVOS);

Que se hace necesaria la formalización de dicha erogación bajo el régimen de compras menores;

Que en virtud de ello se contó con la factibilidad presupuestaria para hacer frente a dicha
erogación;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Declarar de legítimo abono la compra de equipamiento para el Proyecto Nº
33520230100040CB titulado “Software análisis cualitativo mixto Facultad de Psicología” a la
firma ATLAS.ti por la la suma de $665.411,96 (Pesos: SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL CUATROCIENTOS ONCE CON 96/100 CENTAVOS).

Artículo 2°: Imputar el monto total de la presente erogación a fondos al Programa de
Modernización Tecnológica para 2023.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-463-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-16T13:34:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANDREA MARICEL COSTA
	cargo_0: Secretaria de Ciencia y Técnica
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T14:57:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T14:57:50-0300
	GDE UNC




